

Til  
**NTLs landsforeninger, foreninger,  
avdelinger og fylkesutvalg**

*Sendes også NTL Ung, NTLs forbunds- og landsstyre,  
kontrollkomité og revisor, LO Stat og  
distriktskontorene til LO Stat, LO og AOF*

**A-rundskriv nr: 16/2020**

Dato: 07.12.2020

## **FYSISKE KURS OG ARRANGEMENTER 1. KVARTAL 2021**

NTL informerte i A-rundskriv 13/20 om at forbundet sentralt avlyste alle fysiske kurs og arrangementer i forbundets regi ut 2020.

Som følge av utviklingen i koronasituasjonen har vårt forbundsstyre gjort en ny vurdering av muligheten for å gjennomføre fysiske arrangementer framover. For å redusere trykket på offentlig kommunikasjon og redusere risiko for smitte har forbundet vedtatt å avlyse alle fysiske kurs i forbundet sentralt sin regi ut 1. kvartal 2021. Forbundet vil i 1. kvartal 2021 gjennomføre digitale kurs til erstatning for de fysiske kursene, med mindre det er forhold ved kurset som gjør at det ikke egner seg for digital gjennomføring. Dere finner informasjon om våre kurs og webinarer på [ntl.no/kurs](http://ntl.no/kurs). [Vi ber om at informasjon om kurs og webinarer spres til medlemmene i deres organisasjonsledd.](#)

NTL sine fylkesutvalg er en del av forbundet og retningslinjene og rådene som er gitt fra forbundets ledelse gjøres også gjeldende for fylkesutvalgene.

Forbundet åpner for at organisasjonsleddene kan få økonomisk støtte til å gjennomføre lokale og regionale kurs så lenge dette er forsvarlig gitt sentrale og lokale myndigheters anbefalinger og tiltak. Forbundet er klar over at smittetrykket kan endres ved kort varsel, og at det derav kan påløpe kostnader ved avlysning. Vi vurderer likevel at så lenge smittevernstiltak gjennomføres er det viktigere å få på plass lokal aktivitet i organisasjonsleddene der det er forsvarlig. Vi minner også om at det er mulig å få økonomisk støtte til utvikling og gjennomføring av digitale kurs i organisasjonsleddene.

Organisasjonsleddene kan få foreleser fra forbundet til kursene digitalt, men foreleser fra forbundet vil ikke kunne delta fysisk på arrangementer.

Med hilsen  
Norsk Tjenestemannslag

  
Kjersti Barsok



